
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 

 

БИЛТЕН 
НА СЕНИОРСКИТЕ КОШАРКАРСКИ ЛИГИ НА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

 
 

СЕЗОНА 2023/2024 

 

 
 

 
 

 
 

Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Сениорските Лиги на KФСМ 

  

 

  

 

 

 

Број 01 

Датум 06.10.2023 

www.kfsm.mk 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 30.09.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/01 ГОСТИВАР - ПЕЛИСТЕР 16-18 25-17 20-19 14-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Феревски А. Петровски П. Червенка Ј. 75 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/02 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП – ЕУРО НИКЕЛ 2005 15-28 17-27 13-30 19-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Давидов А. Огненов А. Маџоски М. 58 – 114 

Забелешки 

Службените лица на домашната екипа облечени во спортска опрема без соодветен дрес код. Тренерот и сл.лица на 
гостинската екипа без соодветен дрес код, во црни фармерки и горна спортска маица. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/03 ЧАИР 2030 – ФЕНИКС 2010 26-20 22-22 23-09 22-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Мицкоски Д. Огненов А. 93 – 72 

Забелешки 

Осветлувањето во салата недоволно особено слабо под двата коша. Не работат сијаличките за лични грешки на семафорот, 
нема жолто светло за истек на 14 секунди, несихронизираност на светло и сирена, многу слаба сирена за истек на 24/14 
сек, нема знаме на Р.С.Македонија, нема сирена за измена и тајмаут, се употербува свирка од пом.судија. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/04 КОЖУВ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 14-26 15-23 19-26 16-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски З. Златевски А. Тренчевски М. 64 – 86 

Забелешки 

Нема поставено црвена лента (светлечки сигнал), по периметарот на таблите на двата коша за крај на период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/05 РАБОТНИЧКИ - ТФТ 24-09 16-17 22-11 11-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Бошковски Г. Јакимовски Н. 73 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/06 ВАРДАР - ОХРИД 13-21 21-21 22-20 34-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски д. Јанков Р. Ѓорески А. Мицкоски Д. 90 – 83 

Забелешки 

На таблите има само црвено светло, нема жолта линија за истек на 24/14 секунди. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 01 30.09.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменуваат екипите на КК Навико А. ФМП и КК Еуро Никел 2005 службените лица да 

бидат формално облечени согласно член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

03. Се опоменува екипата на КК Чаир 2030 да ги доведе во ред тех.уреди во салата, и да 

постави знаме на Р.С.М. согласно член 54.11 и 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

04. Се опоменува екипата на КК Кожув да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

05. Се опоменува екипата на КК Вардар да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Еуро Никел 2005 1 1 0 114 58 56 2 

2 МЗТ Скопје А. 1 1 0 86 64 22 2 

3 Чаир 2030 1 1 0 93 72 21 2 

4 Работнички 1 1 0 73 56 17 2 

5 Вардар 1 1 0 90 83 7 2 

6 Гостивар 1 1 0 75 68 7 2 

7 Охрид 1 0 1 83 90 -7 1 

8 Пелистер  1 0 1 68 75 -7 1 

9 ТФТ Моцарт 1 0 1 56 73 -17 1 

10 Феникс 2010 1 0 1 72 93 -21 1 

11 Кожув 1 0 1 64 86 -22 1 

12 Навико А. ФМП 1 0 1 58 114 -56 1 

 

 

СУПЕР КУП МАЖИ И ЖЕНИ 2023 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  23.09.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 06.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од СУПЕР 
КУП МАЖИ И ЖЕНИ 2023. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

СКМ/01 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ФЕНИКС 2010 19-15 14-14 27-15 18-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Митровски З. Јанков Р. Јакимовски Н. 76 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

СКЖ/02  БАСКЕТ КАМ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 32-17 27-09 25-19 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Тренчевски М. Маџоски М. Богески М. 102 – 52 

Забелешки 

Сл.претставник на КК МЗТ Скопје А. облечен во папучи спротивно на дрес код.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

СУПЕР КУП МАЖИ И ЖЕНИ 2023 ОДЛУКИ  23.09.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК МЗТ Скопје А. службените лица да бидат формално облечени 

согласно член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

03. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром е победник на Супер Куп Драган Василов  

Цевка на Р.С.Македонија за сезоната 2022-2023 година. 

04. Екипата на ЖКК Баскет Кам е победник на Супер Куп Драган Василов - Цевка             

на Р.С.Македонија за сезоната 2022-2023 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 

 


